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Tytuł: Rozpoczęcie kampanii markeƟngowej gry FRONT MISSION 1st: Remake. Zapowiedź FRONT 
MISSION 2: Remake. 

 

Zarząd Forever Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni ("Spółka", "FE") informuje, iż w dniu dzisiejszym, 
tj. 9.02.2022 r., o godzinie 23:00 czasu polskiego na konferencji Nintendo Direct został zaprezentowany 
pierwszy materiał filmowy z nadchodzącej produkcji Grupy FE - FRONT MISSION 1st: Remake, a taże 
zostało zapowiedziane FRONT MISSION 2: Remake. Powyższe wydarzenie oficjalnie rozpoczęło 
światową kampanię markeƟngową gier FRONT MISSION 1st: Remake i FRONT MISSION 2: Remake. 

O zawarciu istotnej umowy pomiędzy FE a Square Enix Japan, Square Enix Co. Ltd z Japonii dotyczącej 
stworzenia i wydania wyżej wymienionych reamaków gier Spółka informowała w raporcie bieżącym nr 
10/2021 z dnia 01.03.2021 roku. 

W opinii Zarządu prezentacja FRONT MISSION 1st: Remake i zapowiedź FRONT MISSION 2: Remake na 
konferencji Nintendo, to znaczące wyróżnienie dla FE oraz dla obu gier. Wydarzenie to wzmocni 
promocję obu gier, a także istotnie przyczyni się do rozpoznawalności Spółki na świecie, co umożliwi 
Spółce pozyskiwanie kolejnych atrakcyjnych licencji. 

FRONT MISSION 1st: Remake i FRONT MISSION 2: Remake to odświeżone wersje gier FRONT MISSION 
1st i FRONT MISSION 2. Cała seria gier FRONT MISSION cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem 
graczy, była wielokrotnie wznawiana i wydawana na wielu plaƞormach. W przypadku FRONT MISSION 
2 będzie to pierwsze oficjalne wydanie tej gry poza rynkiem japońskim. Nowa wersja gry będzie 
charakteryzowała się całkowicie nową grafiką (adekwatną do dzisiejszych standardów) i kilkoma 
modyfikacjami rozgrywki, dzięki czemu gra stanie się bardziej atrakcyjna dla współczesnych graczy, 
jednocześnie pozostanie wierna oryginałowi pod względem fabularnym. 

Premiera FRONT MISSION 1st: Remake na plaƞormie Nintendo Switch zaplanowana jest na rok 2022. 
Dokładna data premiery zostanie przekazana do informacji publicznej w formie raportu bieżącego. 
FRONT MISSION 2: Remake zadebiutuje w późniejszym terminie. Dokładna data premiery zostanie 
przekazana do informacji publicznej w formie raportu bieżącego. 

FRONT MISSION 1st: Remake będzie realizowany w głównej mierze przez zespół FE, natomiast w 
pracach nad realizacją obu projektów udział biorą następujące Spółki z Grupy FE: 

Forever Entertainment S.A. 

MegaPixel Studio S. A. 

Storm Trident S. A. 

TA Publishing S. A. 

Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji ze względu na fakt, że sprzedaż FRONT 
MISSION 1st: Remake i FRONT MISSION 2: Remake może mieć istotny wpływ na ocenę sytuacji 
finansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki w roku bieżącym i w kolejnych latach. Sprzedaż tego 
tytułu może mieć potencjalnie znaczący wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki 
notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 
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